UBND HUYỆN NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG HĐND-UBND
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	                       Số: 19/LCTT-VP
	                                                                                                                  Nam Giang, ngày 08 tháng 5  năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND HUYỆN

(Từ ngày 11/5/2015 đến ngày 17/5/2015)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Chủ trì
	Người thực hiện (Thành phần)
	Lái xe

	Thứ Hai

11/5
	Sáng: Làm việc bình thường.
Chiều: - Làm việc với Sở Nội vụ về bố trí học viên Đề án 500 về công tác tại các xã.
           - Làm việc với P.NN&PTNT
	- PH. Số 02

- P.NNPTNT

	- A. Mai; A. Xì (Trưởng BTCHU), A. Cư (Trưởng PNV); Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã: Chơ Chun, La Ê, Đắc Pring, Zuôih, CV P.Nội vụ.

- Chị Như
	- A. Lan

	Thứ Ba
12/5
	Cả ngày: Dự Đại hội Đảng bộ xã La Ê (đến ngày 13/5)
Sáng: - Dự làm việc với Đoàn giám sát của Ban VHXH HĐND tỉnh

- Dự Đại hội BQL các DA ĐTXD
Chiều: - Làm việc với Đoàn giám sát của Ban VHXH HĐND tỉnh
           - Làm việc với Báo Nông thôn ngày nay
	- La Ê

- Tà Bhing
- BQL  DA ĐTXD
- HT.UBND

- PH. Số 01

	- A. Sơn

- A. Phương, Chị Hai, A. Đúng

- Chị Như

- A. Phương, A. Mai, Chị Hai, A. Đúng, đại diện UBMTTQVN huyện; các Ban HĐND huyện; Ban Tuyên giáo; P.GD-ĐT, Nội vụ, LĐTB&XH, P.VHTT, TTVHTT, Đài TTTH; TC-KH, KT-HT, NN&PTNT, Dân tộc, BQL 135, LĐVP, CV

- Chị Như
	- A. Dũng

- A. Lan
- A. Lan

	Thứ Tư
13/5
	Sáng: Giao ban Thường trực HĐND-UBND huyện
Chiều: Kiểm tra trồng rừng tại thôn Ngói, xã Cà Dy
	- PH. Số 02

- Xã Cà Dy
	- A. Mai

	- TT. HĐND, UBND; P.TC-KH, P.TNMT, P.GD-ĐT, NN&PTNT, KT-HT, TTPTQĐ, Chi Cục Thuế,  Thống kê, Kho bạc, BQL các DA ĐTXD, BQL 135, UBND TT Thạnh Mỹ, VP

- Chị Như, BQL BCC
	- A. Lan

	Thứ Năm

14/5
	Sáng: - Thông qua quy hoạch nghĩa trang nhân dân huyện
          - Dự Đại hội Chị bộ P.NN&PTNT

             -  Dự Đại hội Chi bộ Phòng GD-ĐT
Chiều: Làm việc bình thường.
	- PH. Số 02
- P.NNPTNT
- P.GD -ĐT
	- A. Mai
	- TT. UBND; P.KT-HT, TNMT, TTPTQĐ, UBND T/Mỹ, Đơn vị tư vấn, VP (P.KT-HT chuẩn bị nội dung)

- Chị Như

- A Sơn
	- A. Lan

- A. Dũng

	Thứ Sáu

15/5
	Sáng: Dự Hội nghị tổng kết “Nông dân điển hình tiên tiến” huyện lần thứ II và sơ kết 5 năm thực hiện Nghị quyết số 06-NQ/HNDTW.
           - Dự Đại hội Chi bộ Phòng LĐTB,XH
Chiều: Họp Liên tịch TT HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện
	- UBMTTQVN
- PLĐTBXH
- PH. Số 02
	- A. Nhiên
	- Chị Như; PCVP (C. Tuyết)
- A Sơn
- TT. HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện, 02 Ban HĐND, TC-KH, VP.
	- A. Dũng

	Thứ Bảy, CN
16-17/5/2015
	Trực LĐVP: A. Dũng

Trực Lái xe: A. Lan

* Nơi nhận:
- TT HU; TT HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- CPVP, CV, Lái xe, Bảo vệ, Lễ tân;

- Văn phòng: Huyện ủy, UBMTTQVN huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Dũng

- Làm việc với Công an huyện và các ngành liên quan.

- Làm việc với các ngành về trồng bù diện tích rừng đã chuyển đổi mục đích sử dụng công trình đường dây 110Kv thủy điện Sông Bung 5 và 6 đấu nối với Trạm biến áp 220/110Kv Thạnh Mỹ

- Ngày 20-21/5: Dự Đại hội Đảng bộ xã Chơ Chun;

- Ngày 22/5: Dự Đại hội Chi bộ Ngân hàng CSXH huyện;

- Ngày 25/5: Dự Đại hội Chi bộNgân hàng NN&PTNT;

- Ngày 26/5: Dự Đại hội Chi bộ Trung tâm Y tế; Dự lễ kết nghĩa giữa VP Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh và UBND xã La Dê;